

平阳县海西镇海滨村至北山村农村道路提升改造工程机电、交安 中标候选人公示

本招标项目平阳县海西镇海滨村至北山村农村道路提升改造工程机电、交安, 招标人
为平阳县交通投资集团有限公司, 委托浙江同欣工程管理有限公司进行招标代理, 于
2020/9/30 9:30:00在平阳县公共资源交易中心公开开标。现按《中华人民共和国招标投标
法实施条例》规定, 予以公示, 公示期限自 2020年10月09日始3个工作日。投标人和其
他利害关系人对评标结果有异议的, 应当在公示期间先向招标人提出异议(书面形式)。
投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的, 可以按规定
向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标候选人	报价(元)	项目经理	工期	证书编号
1	江苏建铁信息技术有限公司/浙江 名禹工程建设有限公司(联合 体)	9213882.73(元)	张满新	90日历天	00793149
2					
3					

中标候选人业绩、资格能力条件

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	不符合评标办法的条款
1	江西方兴科技有限公司	投标文件正副本未按招标文件第一章第4.1.1项或第4.1.2项要求密封和加写标记	评标办法第2.2.1、2.1.3款第(10)规定

异议受理部门:

招标人:平阳县交通投资集团有限公司 电话:0577-58110969

监督投诉部门:平阳县交通运输局 电话:0577-63112862

附未中标单位名单:

浙江省机电设计研究院有限公司、内蒙古路兴电子技术有限公司、江西路通科技
有限公司、北京交科网智科技有限公司、浙江浙大中控信息技术有限公司、云南康迪
科技有限公司、江苏长天智远交通科技有限公司、安徽恒通交通工程有限公司、湖南
网络信息技术有限责任公司、广西远长公路桥梁工程有限公司、千方捷通科技股份有
限公司、合肥市公路桥梁工程有限责任公司、湖南达陆基交通工程有限公司、安徽智
路交通建设有限公司、科润智能科技股份有限公司、河北中岗通讯工程有限公司、四

川晴宇交通科技有限公司、江西方兴科技有限公司、湖南华鑫美好公路环境建设有限公司、广东赛达交通科技股份有限公司、湖南省湘筑交通科技有限公司、金交恒通有限公司、重庆市华驰交通科技有限公司、陕西交通电子工程科技有限公司、北京深华科交通工程有限公司、西安金路交通工程科技发展有限责任公司、浙江众汇交通工程有限公司、广东诚泰交通科技发展有限公司、北京云星宇交通科技股份有限公司。

平阳县交通投资集团有限公司

浙江同欣工程管理有限公司

平阳县公共资源交易中心

2020年09月30日